

Kadın Mühendisler Üye Toplantısı

Şubemize bağlı kadın mühendis üyelerimizle 4 Ekim 2010 tarihinde biraraya gelindi. Şubemizde gerçekleştirilen toplantıda 28. Çalışma Dönemi içinde ilk kez çalışmalarına başlayan Kadın Mühendisler Komisyonu çalışmaları, kadın üyelerin sorunları ve çözüm önerileri tartışıldı.

Kadın olgusu üzerine yapılan sunumun ardından kadın üyelere yönelik yapılabilecek planlanan eğitim, etkinlik vb. çalışmaları içeren sunum katılımcılarla paylaşıldı.

Toplantıda özellikle çalışan kadınların sorunları, annelik ve iş yaşamının getirdiği sorunlar, kadın üyelerimize yönelik yapılacak etkinlikler dile getirildi. Şubemizin

düzenleyeceği etkinliklerde özellikle çalışan annelerin durumunun göz önünde bulundurulması, iş yaşamında karşılaşılan sorunlar, mobbing konularında seminer ve eğitimlerin

düzenlenmesi önerileri ağırlık kazandı.

Toplantı sonunda düzenlenen kokteylde de üyelerimiz görüş alışverişinde bulunmayı sürdürdüler.



GEDİZ EDAŞ Ziyareti

Şubemiz Yönetim Kurulu üyeleri ve üyelerimizin katılımıyla Gediz EDAŞ İl Müdürü 4 Ekim 2010 tarihinde ziyaret edildi. Sistem İşletme Müdürü görevine İşletme Müdürlüğünde görev yapmakta olan mühendis olmayan bir personelin



“yerine bakacaktır” ifadesi kullanılarak yetkili kılınmasının sakıncaları bir kez daha dile getirildi ve uygulamanın düzeltilmesi konusundaki hassasiyetler aktarıldı. Gediz EDAŞ iş yeri temsilcisi ve işyeri temsilci yardımcıları ile kurumda çalışan meslektaşlarımız da ziyaret edilerek bilgi paylaşımı sağlandı.

Şubemiz tarafından Elektrik Enerjisinde Özelleştirme ve Yeniden Kamusalılık panel-forum etkinliği hakkında üyelere bilgi verilerek etkinliğe katılımlarının önemi vurgulandı.

2011 Yılı Kamulaştırma Bilirkişilik Listeleri

2492 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 15. maddesine göre TMMOB'ye bağlı ihtisas Odalarının üyelerinin oturdukları yerler göz önünde bulundurularak her il için en az 15 en çok 25 kişi olarak belirleyeceği bilirkişi listelerinin ilgili Valiliklere iletilmiş olması gerekmektedir. Şubemize bağlı bilirkişi listelerinin hazırlanabilmesi için bilirkişi olarak görev yapmak isteyen MİSEM kapsamında düzenlenen ilgili eğitime katılarak Yetkilendirme Belgesi almış üyelerimizin **30.11.2010** günü mesai bitimine kadar Şubemize yazılı olarak başvurmaları gerekmektedir.

EMO İzmir Şubesi

Şube Yönetim Kurulu-SMM Komisyonu- Yapı Denetim Komisyonu Ortak Toplantısı Yapıldı



Şubemiz Yönetim Kurulu ile SMM ve Yapı Denetim Komisyonları arasında 30 Eylül 2010 tarihinde Şubemizde ortak bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda;

•Muayene ve kabul işlemleri sonrası Gediz EDAŞ birimlerine verilen belgelerin azaltılması ve sadeleştirilmesine yönelik olarak; bazı belgelerde yer alan bilgilerin, diğer belgeler ve her yıl yapı denetim şirketleri tarafından Gediz EDAŞ'a verilen evraklarda yer alan bilgilerin tekrarlarından oluşması nedeni ile anılan belgelerin yürürlükten kaldırılması,

Elektrik Bağlantı Bildirimi - İşe Başlama belgesine Proje Müellifinin ad, soyad, Oda sicil no ve imzasının eklenmesi ve belgelerin tüm birimlerde aynı şekilde uygulanmasına yönelik Gediz EDAŞ nezdinde girişimde bulunulmasına,

•Yapıların monofaze-trifaze beslenme koşulları, temel topraklamada korozyon, projelerde ana girişte 3F, daire tablolarında 3F+1N (veya 1F+1N) kesici kullanılması, daire tablolarında sadece KAR (termik özellikli) kullanılması konularında çalışma grupları oluşturularak teknik çalışma yürütülmesine;

•Kablo bacası ve enerji odası uygulamaları konusunda; proje müellifleri tarafından inşaat mühendisi, mimar ve denetçi ile eşgüdümlü olarak kablo bacası ve enerji odasının yerinin belirlenmesi, saha montajlarının projeye uygun olarak gerçekleştirilmesine yönelik yapı denetim sürecinde yer alan diğer disiplinlerle diğer tüm sorunların da ele alınacağı ortak bir toplantı düzenlenmesine,

•Asansör projelerinde Yapı Denetim onayı için bir bölüm ayrılması, projelerde telefon kablolarının CAT-5 olarak seçilmesi gerektiği, kablo kesitinin belirlenmesine yönelik talep gücü hesaplarına dikkat edilmesi, konularında proje üreten SMM üyelerimizin mesleki denetim sırasında uyarılarak daha titiz davranmalarının sağlanmasına;

•Yapı Denetim şirketlerinde görevli elektrik mühendislerinin, elektrik tesisatçıların yetkili olup olmadıkları konusunda kontrol etmeleri gerektiğinin anımsatılmasına, karar verildi.

Hasan Balıkçı Anıldı

18 Ekim 2002'de kaçak elektriklerle mücadele sırasında alçakça bir saldırı sonucu yaşamını yitiren Hasan Balıkçı İzmir'de anıldı.

Hasan Balıkçı Parkı'nda yoğun yağışa karşın yapılan anmada Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen Hasan Balıkçı'nın dürüst ve onurlu yaşamının, örnek kişiliğinin, gerek meslek yaşamında gerekse toplumsal mücadelede yol gösterici olduğunu ve olacağını belirtti.



SMM Üye Toplantısı

28. Çalışma Dönemi'nde ilki 13 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleştirilen SMM üye toplantılarından ikincisi 7 Ekim 2010 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Toplantıya 40 SMM üyemizin yanı sıra Şube Yönetim Kurulu Başkanı N.Sedat Gülşen, Şube Teknik Görevlileri Ali Fuat Aydın, Zehni Yılmaz, Muhammet Demir katıldılar.

M.Emin Özger tarafından yönetilen toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen Şube çalışmalarını hakkında bilgilendirmede bulundu, Gülşen konuşmasında sırasıyla Gediz EDAŞ'ın özelleştirme sürecinde yaşanan gelişmeler, düzenlenen etkinlikler, ilgili komisyon çalışmaları, İzmir Büyükşehir Belediyesi Yüksek Yapılar Yönetmeliği ve İmar Yönetmeliği değişiklik çalışmaları, Binalarda Enerji Yöneticiliği, Bina Enerji Kimlik Belgesi çalışmaları, belgelendirme sürecine yönelik olarak yapılan tartışmalar, eğitim merkezi oluşturulması, Oda yönetmelik çalışmaları, Fen Adamları Yönetmeliği, 2011 En Az Ücret Tanımları, TMMOB Genel Kurulu, Enerji Sistemleri Mühendislerinin durumu, dönem içerisinde



düzenlenecek II. Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi ve SMM Forumu konularına değindi.

Daha sonra söz alan Şube SMM Komisyonu Başkanı Ahmet Becerik, komisyon çalışmaları hakkında bilgilendirmede bulunduktan sonra EMO Yönetim Kurulu tarafından uygun bulunarak yayımlanmak üzere Resmi Gazete'ye gönderilen En Az Ücret ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları Yönetmeliği hakkında bilgi verdi. Anılan yönetmelik gereği proje ve TUS hizmetlerinin mesleki denetimi sırasında işveren ile imzalanmış birer sözleşmenin arancağını ve fatura denetimi yapılaca-

ğını vurgulayan Becerik, daha sonra yapı denetimi uygulamasının 81 ile yayılmasının TUS gelirleri açısından önemli bir kayıp olacağını ifade etti.

Katılımcıların gündem çerçevesinde söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdikleri toplantı geç saatlere kadar sürdü. SMM üyelerimiz görüşlerinde daha önceki dönemlerde de yürütülmeye çalışılan proje ve TUS hizmetlerine ilişkin sözleşme uygulamasına belirli bir geçiş süreci sonrasında başlanması gerektiğinin altını çizerek fatura denetimi uygulamasının yönetmeliklere uygun olarak devam etmesinin önemini vurguladılar.

Klasik Müzik Dinletisi



Şubemiz tarafından 11 Ekim 2010 tarihinde Klasik Müzik Dinletisi gerçekleştirildi. Burak Yaşıl (I.Keman), Alaz Abana (II. Keman), Öykü Canpolat (Viyola), Dicle Talayhan (Piyano)'dan oluşan grup; üyelerimize Brahms, Pachelbel, J. Haydn, Borodin, Mozart, Bach, Boccherini gibi bestecilerin eserlerinden oluşan parçalar sundular. Dinleti bitiminde üyelerimiz dinletiyi sunan sanatçılara beğenilerini dile getirdiler.

Elektronik Mühendisleri Üye Toplantısı

EMO İzmir Şubesi Elektronik Mühendisi Genel Üye toplantısı 14 Ekim 2010 tarihinde 22 üyenin katılımı ile gerçekleştirildi.

Gündem maddelerinin; elektronik mühendisliğine yönelik Şube etkinlik ve çalışmaları, Elektronik MEDAK çalışmaları ile elektronik mühendisliğinin sorunları ve çözüm önerileri olarak belirlendiği toplantıda ilk olarak Şube Yönetim Kurulu adına Şebnem Seçkin Uğurlu açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Şube Elektronik MDK Başkanı Hasan Şahin'in gündeme yönelik açıklamaları sonrasında katılımcılar gündem çerçevesinde değerlendirmeler ve yorumlar yaptı. Bu yorumlara göre;

- Özellikle kadın meslektaşlarımızın iş ve özel yaşamlarındaki sıkışıklık nedeniyle EMO'ya yeterli zaman ayıramadıklarını "İnternet ortamında oluşacak forum sayfası" ile EMO'ya gerekli desteğin verilebileceğini,



- Ücretli çalışan üyelerimizin oda ile ilişkisinin daha üst düzeylere çıkarılması için etkinlik yapısının ve ortam farklılığının yaratılması,

- Üye ilişkilerinde yaşanan sorunların giderilmesi için üst düzey idarecilerden destek talep edilmesi,

- Öğrenci üyelerin EMO çalışmalarına katılabilmeleri için akademisyen üyelerden destek alınması ve bu öğrencilere staj, konaklama vb. konularında destek olunması,

- Üniversite öğrencisi ve son

dönem öğrencilerine branşlaşma konusunda gerekli desteğin verilmesi, yönlendirici olunması ve kariyer planlaması konusunda seminer ve desteğin verilmesi,

Fuarlar ve etkinliklerde EMO tanıtımında yeterli düzeye erişilebilmesi amacıyla gerekli çalışmaların ön plana çıkarılması önerildi.

Genel üye toplantısı katılanlara yapılan teşekkür konuşmasının ardından kokteyle sona erdi.

Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği Odalarca Tartışıldı

Mimarlar Odası, İnşaat, Makina, Elektrik Mühendisleri Odalarının katılımı ile Binalarda Enerji Performans Yönetmeliği ve Getirdiği Yenilikler konulu seminer 1 Ekim 2010 tarihinde Bergama Belediyesi Meclis Salonunda gerçekleştirildi. Genel olarak kamu çalışanı, serbest çalışan mimar ve mühendisler, yapı inşaatı uygulayıcıları ve yapı



denetçilerinin katıldığı seminer yaklaşık iki saat sürdü.

Sırasıyla Mimarlar Odası'ndan Naime Beyazıt, İnşaat Mühendisleri Odası'ndan Hülya Altun, Makine Mühendisleri Odası'ndan Gürkan Durgun, Elektrik Mühendisleri Odası'ndan Mehmet Hepzarif, yönetmeliğin proje, ruhsat, uygulama ve denetleme ile oturma ruhsatı aşamalarında neler getirdiğini, yeni ve mevcut binalarda Enerji Kimlik Belgesi uygulamalarını anlattılar.

Daha sonra soru yanıt bölümüne geçilerek etkinlik sona erdirildi.

Yapı Denetçisi Üye Toplantısı

Yapı Denetçi üye toplantısı 21 Ekim 2010 tarihinde 28 üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantıyı Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Mehmet Hepzarif ile Başkan Yardımcısı Mehmet Polat yönetti.

Açılış konuşmasından sonra gündem gereği, yapı denetimde yeni uygulamalar, denetçi olabilme şartının 5 yıla düşürülmesi, yapı denetim uygulamasının 81 ile çıkartılması ve bu uygulamaların yapı denetçilerine neler getirebileceği tartışıldı.

Şu anki ücretlerle sektörde genç mühendislerin yer almak istemeyecekleri, ancak denetçinin sorumlu olduğu inşaat alanından yapılan MİNHA uygulamasının kalkması ile denetçi mühendise olan talebin artabileceği, bunun da ücretlere ve çalışma koşullarının iyileşmesine yansiyebileceği belirtildi.

Toplantının diğer gündem maddesinde İzmir Şube ve Merkez Daimi Yapı Denetim komisyonlarının çalışmaları hakkında bilgi verildi. İzmir Şubesi olarak Aydın ve Manisa'da yapılacak Yapı Denetim toplantıları hakkında bilgi sunuldu:

1) Merkez Daimi Komisyonu Yapı



Denetim tanıtım sunumu hazırlamış ve bu toplantı da dahil olmak üzere tüm şube ve illerimizde üyelerimize sunulacaktır,

2) Daha önce Bakanlığın isteği üzerine Odamızca verilen Yapı Denetçisi eğitim notlarının güncellenmesi çalışmaları için bir çalışma gurubu oluşturulmuştur,

3) Yapı Denetim Uygulama yönetmeliğinde bilinen aksaklıklar nedeniyle İstanbul Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu tarafından bir TASLAK çalışma hazırlanmış, bu taslağın Daimi komisyonda son hali verilerek, yürürlüğe konulabilmesi için Bakanlık nezdinde gerekli

girişimlerde bulunulacaktır.

Daha sonra Merkez Daimi Yapı Denetim komisyonu tarafından hazırlanan Yapı Denetim tanıtım sunumu özet olarak katılımcılara sunuldu.

Sunumdan sonra Denetçilerin karşılaştığı sorunlar tartışıldı. Özellikle işverenlerle yaşanan sorunlar, ücretlerin yeterli olmadığı ve zamanında ödenmediği, proje ve uygulamalarda tespit edilen bazı hataların görmezden gelinmesinin istendiği ifade edildi. Bu tür toplantıların daha sık periyotlarla yapılması dile getirildi.

Şubemiz EMO-Genç Üyeleri Çalışmalarına Başladı



Üniversite eğitimine yeni başlayan ve ara sınıflarda elektrik-elektronik mühendisliği ve bilgisayar mühendisliği öğrencileri ile geçtiğimiz yıl komisyonda yer alan öğrenciler tanışma toplantılarında bir araya geldiler. Çalışma gruplarının oluşturularak dönem çalışmalarına başlanması öncesinde Ege, Dokuz Eylül, İYTE, Yaşar, İzmir üniversitelerinde okuyan öğrencilerin bir araya geldiği tanışma toplantısında öğrenciler dileklerini ve gereksinimleri dile getirdiler ve önerilerini paylaştılar.

CEBIT Bilişim Fuarı'na Katıldık

6-10 Ekim 2010 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen CeBIT Bilişim Eurasia ve ikinci kez aynı anda düzenlenen CeBIT Broadcast, Cable & Satellite Eurasia fuarlarına 9 Ekim 2010 tarihinde Şubemizden yapılan organizasyona 42 kişi katıldı.

Yazılım, donanım, hizmet ve mobil iletişimdeki en yeni teknolojilerin görücüye çıktığı fuarlara 3D teknolojisine ait en yeni ürünler, akıllı yaşam teknolojileri, kablosuz sistemler ve yeni nesil dokunmatik bilgisayarlar damgasını vurdu. Fuarın ana sponsoru Türksat'ın 3D yayın yapan TV kanalı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu. Kamu kuruluşları ve belediyelerin e-devlet teknolojilerini ziyaretçilerle paylaştığı CeBIT Bilişim Eurasia da, oyun dünyasının en yeni konsolları, araç teyp, uydu iletişim, ses ve görüntü sistemleri de büyük ilgi gördü.

CeBIT Bilişim Eurasia bu yıl Akıllı Yaşam Konseptleri ile ön plana çıktı.



Türkiye'nin artan bölgesel gücü, gelişen yeni iş ilişkileri ve iş modellerinin yanı sıra Türkiye'nin çevre ülkeler tarafından model olarak gösterildiği platformda; büyüyen şehirlerin karşılaştığı sorunların bilişim teknolojileriyle nasıl giderilebileceği hazırlanan projeler "Akıllı Kent" konsepti ile tanıtıldı.

CeBIT Bilişim Eurasia'nın bu yıl

hazırladığı yenilikler arasında forum, seminer ve konferanslar yer aldı. CeBIT Bilişim Eurasia ile eş zamanlı olarak düzenlenen Bilişim Etkinlikleri'nde, 60'ın üzerinde forum, seminer ve konferans gerçekleşti. Bilişim Etkinlikleri'nde bilişim çözümlerinin sektörlere sunduğu yüksek yararlar katılımcılara aktarıldı.

Kemalpaşa OSB İşyeri Ziyareti

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sedat Gülşen, Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ve Eğitim Sorumlusu Talat Canpolat, 7 Ekim 2010 tarihinde Kemalpaşa OSB Müdürlüğü'ne iş yeri ziyareti gerçekleştirdi.

Meslektaşlarımız Mükremin Zülkadiroğlu ve Turgut Eryiğit, Kemalpaşa OSB'nin çalışmaları hakkında ve KOSB'ye



yönelik açılan dava ile ilgili yaşanan hukuk süreci ile ilgili bilgileri paylaştılar. Görüşmede; KOSB bünyesindeki sanayi tesislerinde işletme sorumlusu elektrik mühendislerinin sözleşme ve işletme sürecinde düzenli olarak aranmasının önemi dile getirildi. Bölgemizdeki enerji dağıtımı ve işletimi alanında son zamanlarda yaşanan olumsuzlukların görüşüldüğü ziyarette 23 Ekim'de DESEM'de gerçekleştirilen enerji özelleştirmeleri konulu panel ve yeniden kamusal forumu hakkında bilgi verilerek etkin katılım çağrısında bulunuldu.

Üye Ziyaretleri

EMO Genç tanışma toplantısı öncesi Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Yönetim Kurulu üyesi Şebnem Seçkin Uğurlu 14 Ekim 2010 tarihinde Dokuz Eylül Üniversitesi, İYTE (İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü), İzmir Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi ve Ege Üniversitesi ziyaretlerini gerçekleştirdiler.



İYTE'de EMO Genç temsilcisi Görkem Özvural, İzmir Üniversitesi Öğrencisi Hüseyin Çelik, Ege Üniversitesi öğretim görevlisi Yrd. Doç. Dr. Sinan Güngör, Yaşar Üniversitesi'nde Prof Dr. Mustafa Gündüzalp ve Doç Dr. Hacer Şekerci ziyaret edilerek EMO Genç tanışma toplantısı hakkında bilgi verildi. 23 Ekim tarihinde gerçekleştirilecek Elektrik Enerjisinde Özelleştirme ve Yeniden Kamusalılık panel-forum etkinliğine katılım



konusunda çağrı yapılarak EMO İzmir Şubesi'nin gerçekleştirdiği tüm etkinliklere olanaklar ölçüsünde katılım sağlanması paylaşıldı.



Şube Müdürü Barış Aydın, Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ve Enerji Verimliliği Komisyonu üyesi Fikret Şahin 22 Ekim tarihinde TEDAŞ Eğitim Merkezi Işıklar Eğitim Müdürlüğü ziyaretini gerçekleştirdi. Eğitim Merkezi Müdür Sadık Ercan, merkez çalışanları Tülay Ermin ve Ahmet Bilgi'nin hazır bulunduğu görüşmelerde, elektrik alanındaki eğitimler ve dağıtım bölgelerindeki uygulamalar ile halen Şubemizde yürütülmekte olan EMO eğitim merkezi kurulması çalışmalarına katılan Şubemiz üyeleri, Işıklar Eğitim Merkezi'ndeki uygulamalar ve işleyiş konusunda bilgi alışverişinde bulundu ve Elektrik Enerjisinde Özelleştirme

ve Yeniden Kamusalılık panel/forum etkinliği hakkında bilgi verildi.

Aynı gün TEİAŞ Batı Anadolu Yük Tevzi İşletme Müdürlüğü'nü ziyaret etti. İşletme Müdürü Dilek Karaoğlu'na yeni görevinde başarı dilekleri iletili, iş yeri temsilcisi Mehmet Gülcü ve İşletme Müdür yardımcısı Kürşat Bülbül ile yapılan görüşmede 2011 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilecek olan 2. Ulusal Tesizat Kongresi hakkında bilgi verilerek Batı Anadolu Yük Tevzi Merkezi'nin çalışmaları hakkında bilgi alındı.



Didim Temsilciliği Ziyareti



Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı ve Teknik Görevli Muhammet Demir ile Aydın Temsilciliğinde görevli Burcu Kocaman 15 Ekim 2010 tarihinde Didim temsilciliği ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyarete temsilci olarak atanan Eşref Akkoca, Temsilci yardımcısı Yakup Erkan ve Nuran Sarı ile üyemiz Özcan Beşparmak'la bir araya gelindi. Mobil iletişimin halk sağlığına etkileri ve enerji verimliliği konularında yapılacak olan çalışmalar ve Şube çalışmaları hakkında bilgi verilerek Didim'de bulunan meslektaşlarımızın çalışma hayatlarına ait yaşadıkları sorunlar paylaşıldı.

MİSEM Bilirkişilik Eğitimi

Bilirkişilik görevinin doğru ve sağlıklı şekilde yapılmasını sağlamak amacıyla 1-3 Ekim 2010 tarihlerinde Şubemizde



gerçekleştirildi. 16 üyenin katıldığı eğitimin birinci gününde "TMMOB, EMO, MİSEM Yasa ve Yönetmelikleri", "Bilirkişi ve Etik", "Bilirkişilik ile ilgili mevzuatlar", "Kamulaştırma Davalarında Bilirkişilik", "Ceza ve Usul Mahkemelerinin Talepleri", "Hasar Tespit Davalarında Bilirkişilik", "Bedel ve Değer Tespit Davalarında Bilirkişilik" konuları; ikinci gün "Kaçak ve Usulsüz Elektrik Kullanımlarında Bilirkişilik", "Elektrik ile ilgili İş Kazaları", "Hasarlar ve Yangınlarda Bilirkişilik", "Rapor Yazımı" konuları aktarıldı.

Yangın Algılama Sistemleri Semineri

Şubemizin Çarşamba Seminerleri kapsamında düzenlediği seminerlerden olan Yangın Algılama Sistemlerinin Diğer Yapısal Sistemlerle Uyumu başlıklı seminer 6 Ekim 2010 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi. Elk. Müh. Özcan Uğurlu'nun sunduğu seminere 37 üyemiz katıldı.

Seminerde; acil durum senaryoları ve buna bağlı olarak yangın algılama ve uyarma sistemlerinin projelendirilmesi, yangın algılama ve uyarma sistemlerinin mekanik tesisatlar ile uyumu, elektrik tesisatları ile uyumu, Yönetmeliklerin konu hakkındaki ilgili maddeleri katılımcılara aktarıldı.



MİSEM Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitimi



Şubemizde MİSEM kapsamında Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitimi 7-8 Ekim 2010 tarihlerinde yapıldı. Elk.Müh. Kazım Topaloğlu tarafından sunulan eğitime 24 üyemiz katıldı. Eğitimde Enerji Kalitesi ve Harmoniklerle İlgili Mevzuat, Enerji Kalitesi Kavramı, Tanımları ve Oluşma Nedenleri, Kompanzasyonun Temel Kavramları, Enerji Kalitesi Sorunlarının Çözümü, Harmoniklerin Tanımı, Kaynakları, Etkileri ve Giderilmesi, Harmonikli Devrelerde Güç Faktörünün Düzeltilmesi ve Aşırı Gerilimler, Enerji Sistemlerinde Rezonans Oluşumu ve Dengesizlik, Enerji Kalitesi

Bakımından Kararlılık ve Gerilim Değişimi, Elektromanyetik Uyumluluk ve Girişim, Enerji Kalitesinin İyileştirilmesine Yönelik Çözüm Önerileri, Harmonik Ölçümleri, Değerlendirilmesi ve Raporlanması konuları ele alındı.

Fiber Optik ve Yaşamdaki Yeri

Elo. Müh. İ. Asaf Yalçın'ın sunduğu Fiber Optik ve Yaşamdaki Yeri başlıklı seminer 13 Ekim 2010 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

22 üyemizin katıldığı seminerde; fiber optik teknolojileri, kullanılan alanlar ve yeni uygulamalar ile ilgili bilgi verildi.



Trimbox Ürün Tanıtım Semineri



Trimbox firmasının aşırı gerilime karşı geliştirdiği voltaj stabilizatörü tanıtımı 12 Ekim 2010 tarihinde Şubemiz E. Sabri Aksüt Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi.

Elo. Müh. Evren Yurttaş'ın yaptığı sunumda; voltaj stabilizatörünün aşırı gerilime karşı koruma, aşırı gerilimi yakalama süresi ve yangın riskine karşı koruma özellikleri katılımcılara aktarıldı. 22 üyemizin katıldığı tanıtım semineri soru ve yanıtlarla son buldu.

KNX Akıllı Ev Otomasyonu Sistemleri



Schneider Electric firması KNX Akıllı Ev Otomasyonu Sistemleri tanıtım semineri 14 Ekim 2010 tarihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

52 üyenin katıldığı tanıtım seminerinde; akıllı ev ve bina sistemlerinin kontrol alanları, tarihçesi, altyapısı, klasik tesisata göre avantajları, Schneider firmasından Erkan Yalım, Erman Umdu tarafından katılımcılara aktarıldı.

Topraklamalarda Doğrular-Yanlışlar

EMO İzmir Şube Çarşamba etkinlikleri kapsamında 20 Ekim 2010 tarihinde Elk. Y. Müh. İsa İlisu ve Elk. Y. Müh. Taner İriz'in sunumuyla "Yönetmeliğin 10. yılında Topraklamalarda Doğrular ve Yanlışlar" semineri gerçekleştirildi.

85 üyemizin katıldığı seminerde topraklama uygulamaları, topraklama hesaplarında yapılan yanlışlar, topraklama ölçüm konuları ele alınarak, topraklama hesaplamalarında Sverak ve Schwarz Yöntemleri, detaylarıyla üyelerimize aktarıldı. Sunumun sonunda soru-yanıt biçiminde üyelerimizce uygulamada yaşanan sorunlar tartışılarak, doğru çözümler üretilmeye çalışıldı.



TV Endüstrisi Yol Haritası



Metin Nil'in sunduğu, 27 Ekim 2010 tarihinde gerçekleştirilen, TV endüstrisi ve yayıncılık teknolojilerinin sürecine ilişkin gelişmelerin ele alındığı seminerde şu an piyasada bulunan ve tüketicinin kullanımına sunulmuş son teknoloji ürün TV'ler, LCD, LED Tv'ler katılımcılara aktarıldı. Yakın geleceğin OLED Tv'lerinin anlatıldığı karasal yayın, dijital yayın ve 3D TV yayıncılığı, bu yayıncılıkta yaşanan sıkıntıların da dile getirdiği seminer, soru ve yanıtlarla son buldu.

Asansör Çalıştayı

EMO Yönetim Kurulu'nun 31 Temmuz 2010 tarihinde aldığı karar doğrultusunda, EMO'nun asansör konusunda "A Tipi Muayene Kuruluşu" olma çalışmaları ile ilgili olarak çalıştay düzenlendi. Çalıştay, 16 Ekim 2010 tarihinde, EMO Genel Merkez Hizmet Binası'nda Asansör Daimi Komisyonu ve her Şubeden temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Şubemizden Sedat Gülşen, Mahir Ulutaş, Murat Yapıcı, Mustafa S. Çınarlı, Özcan Uğurlu, Barış Aydın, Zehni Yılmaz'ın katıldığı çalıştayda Şubemiz yanı sıra Ankara, İstanbul, Bursa, Gaziantep, Antalya, Diyarbakır, Kocaeli, Denizli, Adana, Eskişehir ve Mersin Şubelerinin temsilcileri ile EMO Merkez Yönetim Kurulu da yer aldı.



Çalıştayda 1 Ocak 2012 tarihinde itibaren Asansör Periyodik Denetimleri konusunda A Tipi Muayene Kuruluşlarının görevlendirilmesi nedeniyle EMO'nun bu alanda yer alıp almaması noktasında şubelerden gelen temsilcilerin görüşleri dile getirildi. Şubemiz bu konuda meslek alanımızla doğrudan ilgili olan

asansör konusunda kamusal bir görev üstlenerek yıllardır Belediyelerle protokoller gerçekleştirildiği, asansörlerin güvenlik konusunda denetimlerden geçirildiğini, 2012 yılından sonra da bu süreçten kopmadan kamu yararı ekseninde hizmet üretmeye devam etmesi gerektiği ifade edildi.

Yaşar Üniversitesi Öğrenci Ziyareti

Yaşar Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünde öğretime başlayan 1.sınıf öğrencileri Yrd.Doç.Dr. Hacer Şekerci eşliğinde

6 Ekim 2010 tarihinde Şubemizi ziyaret etti.

Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ile Şube Müdürü

Barış Aydın'ın karşıladığı 37 öğrenciye öncelikle Şubemiz idari birimi tanıtıldı. Daha sonra Şube Örgütlenme Sekreteri Mustafa S. Çınarlı ile Yrd. Doç. Dr. Hacer Şekerci tarafından mühendis kavramı, elektrik-elektronik mühendisi ünvanı ve iş alanları, TMMOB, EMO, EMO-Genç yapılanması, Meslek Odası ve Meslek Odasında örgütlenmenin önemi gibi konularında bilgiler aktarıldı. EMO-Genç kayıtlarının yapıldığı toplantı, öğrencilerin soruları ve yanıtlarla son buldu.



Odamız Yeni Disiplinlere Kapılarını Açtı

Özellikle yazılım bilişim alanında yeni mezunlarını veren disiplinlerin EMO'ya üyelikleri TMMOB 41. Olağanüstü Genel Kurulu'nda karara bağlandı. 24-25 Eylül 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilen TMMOB 41. Olağanüstü Genel Kurulu kararlarıncı ilgili üniversitelerin "Yazılım ve Bilişim Mühendisliği", "Yazılım Mühendisliği", "Bilişim Sistemleri Mühendisliği", "Bilgisayar Sistemleri Mühendisliği", "Elektronik ve Yazılım Mühendisliği" Bölümleri'nden mezun olanlar Odamıza üye olacaklardır.

Aydın Temsilciliği'nde Yapı Denetim Bilgilendirmesi

Aydın'da yapı denetim bilgilendirme toplantısı 27 Ekim 2010 tarihinde 18 üyemizin katılımı ile gerçekleştirildi. Toplantıyı Şubemiz Yapı Denetim Komisyonu Başkanı Mehmet Hepzarif yönetti.

Açılış konuşmasından sonra gündem gereği, yapı denetimde yeni uygulamalar, denetçi olabilme şartının 5 yıla düşürülmesi, yapı denetim uygulamasının 81 ile çıkartılması ve bu uygulamaların yapı denetçilerine neler getirebileceği tartışıldı. Toplantı'da;

- Aydın'da ikame etmeyen denetçilerin tespit edilmesi için gerekli çalışmaların yapılması,

- Denetçi en az ücretinin EMO tarafından belirlenmesi,

- Minhadan dolayı 120.000 m² nin 200.000'leri geçtiği bu konunun düzeltilmesi için EMO'nun girişimde bulunması,

- Uygulamadaki bir hatadan dolayı denetçilerin ceza aldıkları, elektrik konusu haricindeki hatadan elektrikçilerin aldıkları cezada EMO'nun hukuksal yardım yapması gerektiği,

- Denetçiler için EMO tarafından tip sözleşme hazırlanarak denetçilerin



firmalarla bu sözleşmeyi imzalaması konusunda çalışma yapılması,

- Denetçinin imzasının bulunmadığı fen adamları tarafından imzalanan iş başlama-iş bitim bildirimleri ile elektrik bağlanabildiği, bu evrakların Aydem tarafından kabul edilmemesi için gerekli çalışmanın yapılması,

- Kablo bacası ve enerji odası yerlerinde mimariden kaynaklanan sorunlarla karşılaşıldığı,

- Yapı denetimde çalışanların yasal sorumluluklarının bültende duyurulması,

- Oda yönetim kuruluna ceza

verilmesi için gönderilen dosyalarda hangi nedenle ceza verildiğine ilişkin bilgilerin denetçilere duyurularak bu konularda denetçilerin dikkatinin çekilmesinin sağlanması,

- Özellikle yangın yönetmeliği ve diğer yönetmeliklerde yapılan değişikliklerin iyi takip edilmesi gerektiği,

- Yapı denetçilerinin karşılaştığı sorunlar görüş ve önerilerini elektronik ortamda tartışabilmeleri için gerekli çalışmanın yapılması şeklinde kararlar alınarak toplantı sona erdi.

Resmi Gazete'den

Tarih	Sayı	Kurum	
5 Ekim 2010	27720	Özelleştirme İdaresi Başkanlığı	Fırat Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin Özelleştirilmesi Karar No: 2010/86
6 Ekim 2010	27721	Milletlerarası Andlaşma	Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Rusya Federasyonu Hükümeti Arasında Türkiye Cumhuriyetinde Akkuyu Sahasında Bir Nükleer Güç Santralinin Tesisine ve İşletimine dair İşbirliğine İlişkin Anlaşma
7 Ekim 2010	27722	Bakanlar Kurulu	Enerji ile İlgili Ürünlerin Çevreye Duyarlı Tasarımına İlişkin Yönetmelik (Karar Sayısı : 2010/643)
10 Ekim 2010	27725	Bakanlar Kurulu	Orta Vadeli Program (2011-2013) Karar Sayısı : 2010/958
15 Ekim 2010	27730	Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu	Elektrik Piyasası Yan Hizmetler Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
15 Ekim 2010	27730	Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu	Elektronik Haberleşme Güvenliği Kapsamında TS ISO/IEC 27001 Standardı Uygulamasına İlişkin Tebliğ
16 Ekim 2010	27731	Radyo ve Televizyon Üst Kurulu	Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Uydu Yayın Lisans ve İzin Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
16 Ekim 2010	27732	Bakanlar Kurulu	2011 Yılı Programının Uygulanması, Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Karar
23 Ekim 2010	27738	Elektrik Piyasası Düzenleme Kurumu	Elektrik İletim Sistemi Arz Güvenilirliği Ve Kalitesi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik
23 Ekim 2010	27738	Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu	Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Gerçek ve Tüzel Kişilerin Elektronik Haberleşme Hizmeti İçinde Kodlu veya Kriptolu Haberleşme Yapma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik
23 Ekim 2010	27738	Bayındırlık Ve İskân Bakanlığı	Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği'nin Geçici 9. Maddesine Göre Yapılan Yapı Denetimi İzin Belgesi Müracaatlarının Değerlendirilmesine Dair Tebliğ
28 Ekim 2010	27743	Özelleştirme İdaresi Başkanlığı	Hamitabat Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş.'nin Özelleştirme Programına Alınması hk. Tebliğ